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執行機構 
 
 計畫編號  

計畫主持人  執行期限 年   月   日至   年    月    日 

□研究助理人員                                □計畫主持人 

姓 名：                                         姓 名： 

□講師級  □助教級 

□博士班研究生 

□碩士班研究生 

□大專學生 
□其他(             ) 

身分證
字  號  戶籍

地址  

年度 工作時間 
(月份) 薪     資 核扣稅額 實領月薪 簽     名 蓋    章 備   註 

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

   0     

 合 計   0     

備註：1.聘用他校研究助理人員，請檢附身份證件影本。  
 

      2.請填土地銀行帳號（撥款用）：                                     


